CÂMARA MUNICIPAL DE CALHETA

Aviso n.º 242/2005 de 8 de Março de 2005

Para os devidos efeitos torna-se público que, por meu despacho datado de 10 do corrente mês, e no uso
da competência que me confere a alínea a) do n.º 2 do artigo 68.º do Decreto-Lei n.º 169/99, de 18 de
Setembro, alterado pela Lei n.º 5-A/2002, de 11 de Janeiro, foram nomeados para técnicos profissionais de
construção civil especialistas, os funcionários abaixo designados, aprovados em concurso interno de
acesso geral aberto por aviso publicado no Diário da República, III série, n.º 236 de 7 de Outubro de 2004:

Paulo Jorge Oliveira Teixeira.

Fernando Duarte Regalo Almada.

Os nomeados deverão tomar posse no prazo máximo de vinte dias a contar da data da publicação do
presente aviso no Diário da República.

11 de Fevereiro de 2005. - O Presidente, Duarte Manuel Bettencourt da Silveira.